
祭壇料金

会葬者30名プラン

記録帳、ローソク・線香（各 1箱）
お香、香炭
祭壇後幕（540cm×270cm）

【その他の含まれる内容】

円259,600
火葬場案内

祭壇名 金　額（円）

品　名 数量 単価（円） 金 額（円）

区民葬火葬料（非課税）
収骨容器　白
区民葬普通霊柩車（20kmまで）

搬送寝台車（10kmまで）
遺影作成カラー四つ切
マイクロバス
ドライアイス
納棺人件費
式進行人件費２日間

1
1
1
1
1
1
1
1
1

59,600
10,780
19,530
21,318
33,000
55,000
8,800
22,000
55,000

59,600
10,780
19,530
21,318
33,000
55,000
8,800
22,000
55,000

285,028

品　名 数量 単価（円） 金 額（円）

料理・飲食代
 ● 通夜　30名セット
    　寿司・煮物・オードブル

 ● 精進落とし　弁当
 ● 配膳人  通夜1、告別1
 ● 飲物代
返礼品
 ● お茶（消費税 8％）

1

30
2
1

30

3,300

864

141,240

99,000
22,000
33,000

25,920

321,160

259,600区民葬儀 A2  金襴四段飾

《ご葬儀見積書》

祭壇プラン　見積例 区民葬儀A2　30 名プラン祭壇プラン　見積例 区民葬儀A2　30 名プラン

会葬者 …… 30 名
祭壇名 …… 区民葬儀A2  金襴四段飾
式　場 …… 宝亀閣斎場

【備考】

区民葬儀A2  金襴四段飾

祭壇サイズ　幅 180cm　金襴四段飾り

お　棺 位　牌

祭壇料金（税込）

火葬料・霊柩車・追加品目　計（税込）

品　名 金　額（円）

品　名 金　額（円）

0通夜葬儀読経・戒名

143,000宝亀閣斎場　2日間

式場費（税込）

宗教者費用（参考）

www.ozawasousai.com  ver.24.10.01  copyright (c) 小澤葬祭 ozawasousai. all rights reserved.

別途料金　おもてなし費用（税込）

★価格は全て税込です。

祭壇料金
項　目 税 込 価 格（円）

259,600
285,028
544,628
321,160
143,000

￥1,008,788

※


