### 祭壇料金

### ★価格は全て税込です。

# 区民葬儀 A2 金襴四段節 **259,600** 円



祭壇サイズ 幅 180cm 金襴四段飾り

#### セットに含まれる項目









#### 【その他の含まれる内容】

記録帳、ローソク・線香(各 1 箱) お香、香炭 祭壇後幕(540cm×270cm)

# 《ご葬儀見積書》

## 会葬者 30 名プラン

#### 【備考】

● 会葬者 …… 30 名

■ 祭壇名 …… 区民葬儀 A2 金襴四段飾

■式 場 …… 宝亀閣斎場

項目		税込価格(円)
■ 祭壇料金		259,600
■ 火葬料·霊柩車·追加品目	計	285,028
■ご葬儀代金	計	544,628
2 別途料金 おもてなし費用	計	321,160
3 式 場 費	計	143,000

# 1+2+3

# 総合計 ¥1,008,788

## ■祭壇料金 (税込)

祭壇名	金	額(円)
区民葬儀 A2 金襴四段飾		259,600

### ■火葬料・霊柩車・追加品目 計(税込)

品 名	数量	単価(円)	金額(円)
区民葬火葬料(非課税)	1	59,600	59,600
収骨容器 白	1	10,780	10,780
区民葬普通霊柩車 (20kmまで)	1	19,530	19,530
搬送寝台車(10km まで)	1	21,318	21,318
遺影作成カラー四つ切	1	33,000	33,000
マイクロバス	1	55,000	55,000
ドライアイス	1	8,800	8,800
納棺人件費	1	22,000	22,000
式進行人件費2日間	1	55,000	55,000
計			285,028

### 2 別途料金 おもてなし費用(税込)

品 名	数量	単価(円)	金額(円)
料理・飲食代			
● 通夜 30 名セット	1		141,240
寿司・煮物・オードブル			
● 精進落とし 弁当	30	3,300	99,000
●配膳人 通夜1、告別1	2		22,000
● 飲物代			33,000
返礼品			
● お茶 (消費税 8%)	30	864	25,920
計			321,160

### 3 式場費(税込)

	品 名	金	額(円)
宝亀閣斎場	2 日間		143,000

#### ※ 宗教者費用(参考)

品 名	金	額(円)	
诵夜葬儀読経・戒名			

www.ozawasousai.com ver.24.10.01 copyright (c) 小澤葬祭 ozawasousai. all rights reserved.